



Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. 39300000-5  
din “25” ianuarie 2023

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1674647226702</a> din 25.01.2023.
	Obiectul de achiziție: <b>Materiale și obiecte de uz gospodaresc, aparatură de iluminat, lămpi, etc.</b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
44411000-4	<b>Lotul 2: Articole sanitare</b>							La solicitarea Cumpărătorului, în decurs de 3 zile din data efectuării comenzii.	MD50TRPCCF518430C00118AA	
	Robinet apa rece	Buc	20	250,00	300,00	5000,00	6000,00			
	Sifon chiuveta	Buc	20	166,66	200,00	3333,34	4000,00			
	Racord flexibil monocomanda	Buc	20	83,33	100,00	1666,67	2000,00			
	Racord flexibil monocomanda	Buc	20	100,00	120,00	2000,00	2400,00			
	Robinet din fonta cu flansa	Buc	4	2166,66	2600,00	8666,67	10400,00			

	Robinet din fonta cu flansa	Buc	2	3750,00	4500,00	7500,00	9000,00			
	Robinete cu apa calda / rece;	Buc	20	333,33	400,00	6666,66	8000,00			
	Furtun dus	Buc	15	250,00	300,00	3750,00	4500,00			
	Para de dus	Buc	15	125,00	150,00	1875,00	2250,00			
	Racord extensibil (gofra) pentru WC	Buc	5	250,00	300,00	1250,00	1500,00			
	Baterie bucatarie	Buc	10	708,33	850,00	7083,33	8500,00			
	<b>Total lot 2</b>					48791,69	58550,00			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cazarin Vladimir În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Termo-Instal-Gaz” SRL Adresa: Mun. Chisinau, str.Bucuriei 1.

